
UCHWAŁA NR XXI/177/2021 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2020  Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce za 2020 r. 

§ 2. Zysk netto w kwocie 4 694350,25 zł przeznaczyć na zwiększenie kapitału zakładowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DC064F0-56FA-49A4-920C-C6AF1ECB110C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


